



Łódź, dnia 14 kwietnia 2023 r.

WZ-091-25/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego” z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Naprawa silników trakcyjnych prądu stałego i asynchronicznych do taboru tramwajowego”, nr sprawy: WZ-091-25/23

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

Pytanie nr 1:

Czy honorowane będą referencje na naprawę silników prądu stałego zamontowanych w lokomotywach?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż w zakresie zadania nr 1 honorowane będą referencje dotyczące napraw silników trakcyjnych prądu stałego do taboru tramwajowego lub lokomotyw. W związku z powyższym zmianie ulega dokumentacja do postępowania:

- 1) załącznik nr 1 do „Zapytania ofertowego” pn.: „ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI”, pkt II.3

BYŁO:

Zadanie nr 1 – Naprawa silników trakcyjnych prądu stałego do taboru tramwajowego
w ciągu 12 miesięcy naprawili (w ramach jednego bądź wielu kontraktów), minimum 9 sztuk silników trakcyjnych prądu stałego do taboru tramwajowego , z zastrzeżeniem, iż przy badaniu posiadanego przez oferenta doświadczenia brany będzie pod uwagę okres ostatnich 36 miesięcy (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie), licząc od dnia wszczęcia postępowania, tj. ukazania informacji o toczącym się postępowaniu na stronie platformazkupowa.pl oraz załączą dowody potwierdzające należyte wykonanie napraw, np. w formie referencji

ZMIENIA SIĘ NA:

Zadanie nr 1 – Naprawa silników trakcyjnych prądu stałego do taboru tramwajowego lub kolejowego
w ciągu 12 miesięcy naprawili (w ramach jednego bądź wielu kontraktów), minimum 9 sztuk silników trakcyjnych prądu stałego do taboru tramwajowego lub kolejowego , z zastrzeżeniem, iż przy badaniu posiadanego przez oferenta doświadczenia brany będzie pod uwagę okres ostatnich 36 miesięcy (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie), licząc

od dnia wszczęcia postępowania, tj. ukazania informacji o toczącym się postępowaniu na stronie platformazakupowa.pl oraz załączą dowody potwierdzające należyte wykonanie napraw, np. w formie referencji

- 2) załącznik nr 3 do „Zapytania ofertowego” pn.: „Oświadczenie Oferenta”, pkt II – WERSJA WIĄŻĄCA DLA OFERENTÓW STANOWI ZAŁĄCZNIK DO NINIEJSZEGO PISMA.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie terminu związania z ofertą: czy jest to 45 dni?, czy 30 dni ? Reasumując czy jest to 45 dni plus 30 dni czy tylko 45 dni?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z treścią załącznika nr 1 do „Zapytania ofertowego” pn.: „ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI”, pkt I.4: „*wyznaczony przez Zamawiającego termin związania ofertą wynosi 45 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się upływem terminu do złożenia oferty. Termin związania ofertą złożoną w wyniku negocjacji cenowych wynosi 30 dni*”, co oznacza, iż w przypadku złożenia przez Oferenta oferty „pierwotnej”, okres związania ofertą „pierwotną” wynosi 45 dni, licząc od daty złożenia tej oferty, natomiast w przypadku złożenia przez Oferenta oferty „uzupełniającej”, tj. z obniżoną ceną - w odpowiedzi na zaproszenie do negocjacji, bądź w wyniku udziału w aukcji elektronicznej, okres związania ofertą „uzupełniająca” wynosi 30 dni, licząc od daty złożenia tej oferty.

Pytanie nr 3:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w zapisie Umowy, który brzmi: a) pkt. 15 zał.nr 1 do „Zapytania ofertowego”:

„Jeżeli wybrany Wykonawca nie podpisze umowy w terminie 10 dni od powiadomienia go o wyborze jego oferty (bądź od dnia wskazanego w przesłanym powiadomieniu o wyborze oferty), Zamawiający ma prawo odstąpić od podpisania umowy z wybranym Oferentem (z przyczyn leżących po stronie Oferenta) i zawrzeć umowę z następnym w kolejności Oferentem, o ile wartość złożonej oferty znajduje się w granicach możliwości finansowych Zamawiającego. Podpisanie w celu udzielenia zamówienia kończy się wraz podpisaniem umowy.”

na:

„Jeżeli wybrany Wykonawca nie podpisze umowy w terminie 30 dni od powiadomienia go o wyborze jego oferty (bądź od dnia wskazanego w przesłanym powiadomieniu o wyborze oferty), Zamawiający ma prawo odstąpić od podpisania umowy z wybranym Oferentem (z przyczyn leżących po stronie Oferenta) i zawrzeć umowę z następnym w kolejności Oferentem, o ile wartość złożonej oferty znajduje się w granicach możliwości finansowych Zamawiającego. Podpisanie w celu udzielenia zamówienia kończy się wraz podpisaniem umowy.”

Uzasadnienie: W przypadku wniesienia zabezpieczenia należytego zabezpieczenia umowy przez Wykonawcę w formie gwarancji ubezpieczeniowych lub bankowych Wykonawca zwraca się z wnioskiem do banku, bądź Towarzystwa Ubezpieczeniowego o przesłanie draftu gwarancji Następnie przesyła go do Zamawiającego w celu uzgodnienia jej treści. Jest to długi i czasochłonny proces. Otrzymanie pierwszej wersji od ubezpieczyciela trwa ok. 2 tygodni.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże dokonuje zmiany załącznika nr 1 do „Zapytania ofertowego” pn.: „ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI”, pkt I.15

BYŁO:

„Jeżeli wybrany Wykonawca nie podpisze umowy w terminie 10 dni od powiadomienia go o wyborze jego oferty (bądź od dnia wskazanego w przesłanym powiadomieniu o wyborze oferty), Zamawiający ma prawo odstąpić od podpisania umowy z wybranym Oferentem (z przyczyn leżących po stronie Oferenta) i zawrzeć umowę z następnym w kolejności Oferentem, o ile wartość złożonej oferty znajduje się w granicach możliwości finansowych Zamawiającego. Postępowanie w celu udzielenia zamówienia kończy się wraz z podpisaniem umowy”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Jeżeli wybrany Wykonawca nie podpisze umowy w terminie 21 dni od powiadomienia go o wyborze jego oferty (bądź od dnia wskazanego w przesłanym powiadomieniu o wyborze oferty), Zamawiający ma prawo odstąpić od podpisania umowy z wybranym Oferentem (z przyczyn leżących po stronie Oferenta) i zawrzeć umowę z następnym w kolejności Oferentem, o ile wartość złożonej oferty znajduje się w granicach możliwości finansowych Zamawiającego. Postępowanie w celu udzielenia zamówienia kończy się wraz z podpisaniem umowy”.

Pytanie nr 4:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w zapisie §1 pkt. 3 Zał. nr 2 do „Zapytania ofertowego”:

„....Termin realizacji poszczególnych dyspozycji Strony ustalają odpowiednio: dla napraw silników trakcyjnych prądu stałego – 30 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji, dla napraw silników trakcyjnych asynchronicznych - 90 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji.”

na:

„....Termin realizacji poszczególnych dyspozycji Strony ustalają odpowiednio: dla napraw silników trakcyjnych prądu stałego – 40 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji, dla napraw silników trakcyjnych asynchronicznych - 90 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”, §1 ust. 3

BYŁO:

„Wykonawca będzie realizować usługę na podstawie poszczególnych dyspozycji, składanych pisemnie lub telefonicznie, jednakże dyspozycje telefoniczne muszą zostać potwierdzone pocztą elektroniczną na adres e-mail: Każdorazowo w dyspozycji określone zostaną: miejsce dostawy i wielkość usługi. Termin realizacji poszczególnych dyspozycji Strony ustalają odpowiednio: dla napraw silników trakcyjnych prądu stałego - 30 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji, dla napraw silników trakcyjnych asynchronicznych - 90 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Wykonawca będzie realizować usługę na podstawie poszczególnych dyspozycji, składanych pisemnie lub telefonicznie, jednakże dyspozycje telefoniczne muszą zostać potwierdzone pocztą elektroniczną na adres e-mail: Każdorazowo w dyspozycji określone zostaną: miejsce dostawy i wielkość usługi. Termin realizacji poszczególnych dyspozycji Strony ustalają odpowiednio: dla napraw silników trakcyjnych prądu stałego - 40 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji, dla napraw silników trakcyjnych asynchronicznych - 90 dni kalendarzowych od daty złożenia danej dyspozycji”.

Pytanie nr 5:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w zapisie §2 pkt. 3 Zał. nr 2 do „Zapytania ofertowego”:

„Wykonawca, w ciągu 14 dni od daty, zawiadomienia o istnieniu wad powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji oraz sposobie realizacji usuwania wad. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Wykonawca dostarczy przedmiot wolny od wad/usunie wady, w ramach gwarancji jakości, w ciągu 30 dni od daty zawiadomienia o istnieniu wad.”

na:

„Wykonawca, w ciągu 14 dni od daty, zawiadomienia o istnieniu wad powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji oraz sposobie realizacji usuwania wad. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Wykonawca dostarczy przedmiot wolny od wad/usunie wady, w ramach gwarancji jakości, w ciągu 40 dni od daty zawiadomienia o istnieniu wad.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”, §2 ust. 3

BYŁO:

„Wykonawca, w ciągu 14 dni od daty, zawiadomienia o istnieniu wad powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji oraz sposobie realizacji usuwania wad. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Wykonawca dostarczy przedmiot wolny od wad/usunie wady, w ramach gwarancji jakości, w ciągu 30 dni od daty zawiadomienia o istnieniu wad”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Wykonawca, w ciągu 14 dni od daty, zawiadomienia o istnieniu wad powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji oraz sposobie realizacji usuwania wad. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Wykonawca dostarczy przedmiot wolny od wad/usunie wady, w ramach gwarancji jakości, w ciągu 40 dni od daty zawiadomienia o istnieniu wad”.

Pytanie nr 6:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w zapisie §5 pkt. 3 Zał. nr 2 do „Zapytania ofertowego”:

„Za zwłokę w wykonaniu usługi w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 200,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy. Zapłata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku wykonania danej usługi.”

na:

„Za zwłokę w wykonaniu usługi w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 100,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy. Zapłata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku wykonania danej usługi.”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże dokonuje zmiany dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”, §5 ust. 3

BYŁO:

„Za zwłokę w wykonaniu usługi w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 200,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy. Zapłata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku wykonania danej usługi”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Za zwłokę w wykonaniu usługi w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §1 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 150,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy. Zapłata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku wykonania danej usługi”.

Pytanie nr 7:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę w zapisie §5 pkt. 4 Zał. nr 2 do „Zapytania ofertowego”:

„Za zwłokę w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 200,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.”

na:

„Za zwłokę w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości

100,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże dokonuje zmiany projektu umowy (załącznik nr 2 do „Zapytania ofertowego”, §5 ust. 4

BYŁO:

„Za zwłokę w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 200,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.

ZMIENIA SIĘ NA:

„Za zwłokę w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych w sposób prawidłowy, w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 3 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 150,00 PLN za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.

PROKURENT
MPK Łódź Spółka z o.o. (1)

Andrzej Łukaszeński

4/4

Apr 20

WERSJA ZMODYFIKOWANA W DNIU 14.04.2023 R., WIAŻĄCA DLA OFERENTÓW

OŚWIADCZENIA OFERENTA:

Oferent (nazwa):

z siedzibą:

NIP:, REGON:

Osoba do kontaktów z Zamawiającym (imię, nazwisko, tel., e-mail):

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią „Zapytania ofertowego” wraz z załącznikami, akceptujemy jego zapisy i wykonamy przedmiot zamówienia, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w dokumentacji.
2. Oświadczamy, iż:
 - 1) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
 - 2) posiadamy wiedzę i doświadczenie pozwalające na realizację przedmiotu zamówienia w sposób należyty i zgodny z opisem zawartym w załączniku nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w szczególności spełniamy warunek określony w załączniku nr 1 do „Zapytania ofertowego”, w pkt II.3 i na potwierdzenie składamy wykaz wykonanych usług, zgodny ze wzorem zamieszczonym w pkt II niniejszego załącznika, wraz z dowodami należytego wykonania usług ujętych w wykazie;
 - 3) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
 - 4) zapewniamy miesięczny termin gwarancji (minimum 12 miesięcy) na wykonaną usługę, licząc każdorazowo od dnia odbioru naprawionego silnika przez Zamawiającego, potwierdzonego protokolarnie;
 - 5) jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 45 dni, licząc od wyznaczonego terminu składania ofert;
 - 6) zgadzamy się na zawarcie umowy na zasadach określonych w załączniku nr 2 do „Zapytania ofertowego” (jeśli projekt był załączony do zapytania);
 - 7) zgadzamy się na warunki zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (Istotne postanowienia i uwagi);
 - 8) zgadzamy się na zastrzeżenia zawarte w zapytaniu ofertowym.
3. Oświadczamy, iż nie zalegamy z opłacaniem podatków* i na potwierdzenie składamy:
 - 1) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że nie zalegamy z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
 - 2) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że nie zalegamy z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem;
4. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.¹
5. Oświadczamy, że nie zachodzą w stosunku do nas przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).²

¹ Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

- a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
- b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
- c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

² Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:

1) wykonawcę/dostawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

6. W sytuacji nieprzyjęcia naszej oferty zrzekamy się jakichkolwiek roszczeń od Zamawiającego.

OBJAŚNIENIE:

* w przypadku, gdy Oferent uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu prosimy o złożenie stosownego oświadczenia w tym zakresie.

II. WYKAZ POTWIERDZAJĄCY, IŻ OFERENT POSIADA STOSOWNE DOŚWIADCZENIE, O KTÓRYCH MOWA W PKT II.3. ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO”.

Przedmiot usługi		Termin wykonania usługi		Odbiorca usługi	
ZADANIE NR 1 – NAPRAWA SILNIKÓW TRAKCYJNYCH PRĄDU STAŁEGO DO TABORU TRAMWAJOWEGO LUB KOLEJOWEGO					
1. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)		
2. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)		
3. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)		

2) wykonawcę/dostawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę/dostawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

ZADANIE NR 2 – NAPRAWA SILNIKÓW TRAKCYJNYCH ASYNCHRONICZNYCH DO TABORU TRAMWAJOWEGO			
1. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)
2. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)
3. (ilość sztuk)	Od: (dd-mm-rr) do: (dd-mm-rr) (Nazwa) (Siedziba)

Na potwierdzenie należytego wykonania usług ujętych w w/w wykazie załączamy stosowne dokumenty.

Uwaga: W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Oferent nie ma obowiązku przekładania dowodów.

* *niepotrzebne skreślić*

.....
pieczętka i podpis Oferenta
(osoby lub osób upoważnionych prawnie do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta)

